
 

 
Ул. Мајка Тереза бр. 43, 1000 Скопје 

Тел: +389 (02) 3115-647 
sfs@stomfak.ukim.edu.mk 

 

РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: ТЕХНОЛОГИЈА НА МОБИЛНИ ПРОТЕЗИ – ТОТАЛНА ПРОТЕЗА 

Учебна година: 2019/2020 

Вид на полагање:1 2 писмен дел од испитот –втор колквиум- во зимски испитен рок 

Студиска програма:  СЗТ 

Датум на полагање:3 11.1.2021 

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1. 601 22,5 

2. 567 20,5 

3. 563 20 

4. 570 18 

5. 522 15 

6. 548 11,5 

7. 576 16 

8. 574 16,5 

9. 582 17,5 

10. 571 20 

11. 561 14,5 

12. 529 18,5 

13. 589 18,5 

14. 584 10 

15. 566 18 

16. 594 14,5 

 

Тестот носи вкупно  25  поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува  15. 

Увид во тестот4xxxxxxxxxxxxxx. во xx час во xxxxxxxxxxxxxxxx. 

 

                                                                                                            

 

                                                                                               

 

                                                                                          Одговорен наставник 

                                                                                                                            

Проф.д-р Ј.Бундевска 
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